
Program
05/2024

30/06do
Telč

pobočka Telč
Muzeum Vysočiny Jihlava

09/05

Přednáší  Mgr. David Zimola,
začátek v 17:00

Archeologie 
přednáška

mvji.cz
Změna programu vyhrazena!

Masarykovo nám. 57/58

Dřevomalby 

Výstava, které se můžete dotýkat
a která se dotkne i vás...

Tomáš Záborec

27/05

10/05

Houby na akci MKJ

Přednáší Ing. Jiří Burel, 

Muzeum Vysočiny Jihlava

         09/06

Jihlava
přednáška

začátek v 17:00

13/05

Sopky a měsíc
Přednáší Mgr. Petr Brož, Ph.D., 
začátek v 17:00 

16/05

Telč
pobočka Telč
Muzeum Vysočiny Jihlava

31/05
akce

Telč
pobočka Telč
Muzeum Vysočiny Jihlava

...Mezi... 

výstava

Společná výstava prací členů
Klubu výtvarných umělců Horácka

26/05do

Kolem středu
Kresby a grafiky výtvarníka 
Petra Bendy 

Muzeum Vysočiny Jihlava

Muzeum Vysočiny JihlavaMuzeum Vysočiny Jihlava

Masarykovo nám. 55

Muzeum Vysočiny Jihlava
Masarykovo nám. 55

Muzeum Vysočiny Jihlava
Masarykovo nám. 55

do

         19/05do

Toulky moravským

Fotografie Jaroslava Hedbávného 

Toskánskem

20/05–07/07

Představení nové knihy a setkání 

Josef Alois Schumpeter: 

s tvůrci, začátek v 17:00

Ekonom a humanista
z moravské Třeště

akce

na Třeboňsku

Nenávidění 
miláčkové IV.
Přednáší RNDr. Klára Bezděčková, Ph.D.
začátek v 17:00 

Jihlava

24/05

Přednášky, komentované prohlídky

Muzejní  
akce

a galerijní noc
a na závěr čtení na dobrou noc  

Telčska

Muzejní  
a galerijní noc
Přednášky, komentované prohlídky
a další doprovodný program  

Telč
pobočka Telč
Muzeum Vysočiny Jihlava

31/05
akce

Muzeum Vysočiny JihlavaMuzeum Vysočiny Jihlava

Andy Warhol  
a Československo
Přednáší Rudo Prekop
začátek v 17:00  

Třešť
pobočka Třešť
Muzeum Vysočiny Jihlava

17/05
akce

Muzeum Vysočiny JihlavaMuzeum Vysočiny Jihlava

Muzejní noc  
aneb do muzea v netradiční čas

Třešť
pobočka Třešť
Muzeum Vysočiny Jihlava

Výstava fotografií Zdeňka Mayera

Přírodou Třešťska

výstava

se Zdeňkem Mayerem

17/05–16/06

Roštejn
hrad Roštejn
Muzeum Vysočiny Jihlava

Autorská výstava v prostoru

Fotografie 

výstava

hradní věže

a fotografiky
Milana Skořepy

27/04–31/10

Roštejn
hrad Roštejn
Muzeum Vysočiny Jihlava

Roštejnský 
akce

11/05

aneb pojďte s námi 
do středověku ...

hodokvas


	Stránky 1

